GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221 0000

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

1

EDITAL DE REMOÇÃO ENTRE ÁREAS DE CONHECIMENTO 001/2018 – PRAD/PROEG

EDITAL COMPLEMENTAR 006

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das

normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, Decreto Estadual n.

914 de 27 de novembro de 2007 e Lei Complementar Estadual n°. 320, de 30 de junho de 2008, Resolução

083/2011 – CONEPE e Instrução Normativa 002/2017 – UNEMAT torna público o Edital Complementar 006, de

acordo com o item 3.4.2.de DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA APÓS INTERPOSIÇÃO DE

RECURSO

Número Docente Área de
Concurso

Origem Destin
o

Área de Concurso NOTA RESULTADO

649345/17 João de Deus dos Santos

Didática

CAC CAC

Currículo

10 Classificado
para a Prova

Didática

542885/15 Eder Pereira de Assis Direito
Privado

DIA DIA Direito Público
Adjetivo

9,0 Classificado
para a Prova

Didática

105609/17 Celice Alexandre Silva
Botânica

TGA TGA
Fitotecnia

8,0 Classificada
para a Prova

Didática

235439/18 Elisa Mauro Gomes Ciências
Agrárias

PLC TGA Zootecnia 5,33 REPROVADA
I

64530/17 Daiany Francisca Lara Computação
Aplicada

COL BBG Computação
Tecnológica

7,87 Classificada
para a Prova

Didática

520708/18 Sumaya Ferreira Guedes Ciência de
Alimentos

BBG NVM

Química

8,87 Classificada
para a Prova

Didática

210857/16 Leandro dos Santos
Geografia
Humana

CAC CAC
Ensino e

Pesquisa em
Geografia

8,66

Classificado
para a Prova

Didática

50881/17 Marco Antonio Pagel
Geografia
Humana

CAC CAC
Ensino e

Pesquisa em
Geografia

--

AUSENTE

Cáceres/MT, 10 de dezembro de 2018.

GUSTAVO DOMINGOS SAKR BISINOTO

Presidente da Comissão Especial de Remoção de área Docente

Port. n° 4276/2017